Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja feito encaminhamento de MOÇÃO DE APLAUSO

ao Coronel da Polícia Militar Humberto Gouvêa Figueiredo parabenizando-o, pois

graças a sua dedicação, competência, perseverança e profissionalismo, no

período em que comandou o CPI-3 Comando de Policiamento do Interior 3,

trouxe vários benefícios na área de segurança pública para região de Ribeirão

Preto, abrangendo 93 municípios, inclusive nossa querida Taquaritinga, onde não

mediu esforços na implantação do Grupamento de Força Tática, inibindo a ação

de marginais e aumentando a sensação de segurança no nosso município.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de março de 2017.

TENENTE LOURENÇANO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º37/2017

Recebido em 20/03/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
20/03/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..